
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,21 €

Nažu vadula asināšanai ar
asināšanas akmeņiem.

Apraksts
Ideāls aksesuārs tiem, kas vēlas savus nažus asināt ar asināšanas akmeņiem,
taču nav pārliecināti, kā noturēt nazi pareizā leņķī.
Uzliekot šo vadulu uz naža, varēs neuztraukties par naža leņķi. Uzlieciet
to uz asmens un asiniet uz jebkura asināšanas akmeņa.
Izmērs: 45*41*33mm
Lēnķis asināšanai: aptuveni no 15-20 grādi.
(Video zemāk pēc 4. minūtes notiek vadulas demonstrācija)

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

